
1 

 

Na podlagi drugega odstavka 16. člena v povezavi s 1. točko prvega odstavka 9. člena 

Zakona o revidiranju (Uradni list RS, št. 65/08, 63/13 – ZS-K in 84/18) je Strokovni svet 

Slovenskega inštituta za revizijo (odslej Inštitut) na svoji seji dne 1. 4. 2019 sprejel 

 

 

SKLEP O PRENEHANJU STALIŠČA 1 – ZUNANJE OPRAVLJANJE 

NOTRANJREVIZIJSKIH STORITEV  

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Stališče 1 – Zunanje opravljanje 
notranjerevizijskih storitev, sprejet 27. 5. 2011. 
 

Stališče 1 – Zunanje opravljanje notranjerevizijskih storitev preneha veljati 

naslednji dan po objavi v Uradnem listu. 

 

 

 

Dr. Samo Javornik, 

predsednik Strokovnega sveta 

Slovenskega inštituta za revizijo 
 

         
Številka: 2/19 
Ljubljana, 1. 4. 2019 

 

 

 


